
E
platné ke dni: 20.5.2025, 5:36

PODMÍNKY PRODEJE
Zbožíčko je většinou po mě a mých dětech, takže není úplně nové. Na všechny vady se snažím upozornit, aby nedošlo k
nepříjemnému překvapení.

  Poštovné vždy podle váhy balíčku. Při větším odběru i zdarma.
 Můžeme třeba i měnit, když budeme mít za co :-))
  Vyberte víc věciček a ušetříte na poštovném.

 Když budete chtít, zašlu všechny rozměry, které potřebujete.

 Pokud budete mít dotaz na určitou věc, rozměry ap., tak prosím i o odpověď, jestli tedy o ni stojíte, ať zbytečně nečekám,
pokud by měl zájem někdo další, děkuji :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

